
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

14 января 2021 года № 12-уг
Иркутск

О внесении изменения в раздел «Самостоятельные структурные 
подразделения аппарата Губернатора Иркутской области и 

Правительства Иркутской области» приложения 1 к Положению о 
транспортном обслуживании лиц, замещающих государственные 

должности Иркутской области, государственных гражданских служащих 
Иркутской области, обеспечиваемом в связи с исполнением ими 

должностных обязанностей, и иных лиц

В целях упорядочения использования служебного транспорта, 
обеспечения эффективного использования средств областного бюджета, в 
соответствии со статьей 20 Закона Иркутской области от 4 апреля 2008 года 
№ 2-оз «Об отдельных вопросах государственной гражданской службы 
Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в раздел «Самостоятельные структурные подразделения 
аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области» 
приложения 1 к Положению о транспортном обслуживании лиц, замещающих 
государственные должности Иркутской области, государственных гражданских 
служащих Иркутской области, обеспечиваемом в связи с исполнением ими 
должностных обязанностей, и иных лиц, утвержденному указом Губернатора 
Иркутской области от 7 декабря 2011 года № 349-уг, изменение, дополнив его 
строкой 33.2 следующего содержания:______ ____________________________

33.2 Управление проектной 
деятельности Губернатора 
Иркутской области и 
Правительства Иркутской области

50

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

JTHr4Co63 ев

http://www.pravo.gov.ru

